bannis. Sponsa d̄o dicitur fuisse maria mag-  
dalena fm̄ q̄sdaz. Sed nō ē verisile. ex co-  
q̄ Magdalena fuit diues et nobilis atqz  
fm̄ seculū spectabilis et illustris. q̄ non de-  
sponsaret Iohanni piscatoris filio rusti-  
cano et paupi. Cuius paupertas patet i hoc  
q̄ sufficientiā vini h̄re nō potuit p̄ celebra-  
tate nuptiarū. Verū ḡ dicitur q̄ spōsa istaz nup-  
tiarū fuit quedā vgo nomine Anathita fm̄  
magistr̄ i de vita xpi. Sequit̄ lra. Et erat  
mater ihu ibi. Ista lra multū facit ad h̄ q̄  
iste nuptie fuerūt Iohannis q̄ fuit nepos  
Marie vginis. Nam nisi attinisset ex p̄-  
inqua linea consanguinitatis isti sponso. nō  
fuisset inuitata. Sed cū Maria filia Sa-  
lome vxor zebedei voluisset facere filio suo  
Iohanni nuptias. misit in nazareth. q̄rto  
miliario a chana. et inuitauit sibi istas nup-  
tias. et sic ipa ante alios venit ad prepara-  
tionē nuptiarū. In seq̄. Et erat mater ie-  
su ibi. Non est vocat̄ Ioseph. Quia vt di-  
cit mgr̄ in scolastica historia. et mgr̄ in devi-  
ta xpi. credit̄ fuisse iam mortuū. Vocat̄ est  
autē ihs tanqz consanguineus nubētis sponsi.  
et discipuli eius tanqz familiares christi.  
Non q̄ iam fuissent veri discipuli. qz non-  
dum p̄fecte adheferāt xpo. sed iā sequebā-  
tur eū gra cuiusdā familiaritatis et societatis  
amicabilis cupiētes instrui de doctria ei.  
Et deficiēte vino. Non est putanduz casu  
fortuito h̄ accidisse. sed diuina ordinatione  
vt scilicet iste defectus esset occasio miraculi.  
Quē quidē defectū vgo brā intelligens et  
ex corde pijsimo totale defectum puenire  
volēs. ne consilio appareret. inuitauit filius  
quē sciebat ad h̄ potentē. et etiā attendens  
q̄ iam p̄fectio etatis in qua xps facere mi-  
racula aprus esset et potentia diuinitatis  
sue ostendere deberet. Dicit ḡ mater eius  
ad illū. Vinū nō habēt. q̄i d. Da eis vinū.  
Vel p̄uideas fm̄ potentia diuinā qua de  
nihilō etiā oia potes facere. vt habeāt suf-  
ficiētia vini. In h̄ notat miscdia maria v-  
ginis gliose. Ad miscdiaz em̄ p̄inet vt d̄s  
defectū alterius reputet q̄i suū. Quia mi-  
sericors d̄ q̄i miser̄ cor habēs. ij. Cor. xij.  
Quis infirmatur et ego nō infirmor. Sic  
brā vgo defectus alioz subleuare volēs dicit.  
vinū nō h̄nt. Sz qd ei r̄nderit xps. audia-  
mus. Quid tibi inq̄t et michi ē mulier. Ex  
isto vbo sūpsit occasioē sui erroris Ma-  
riche. dicens xpm habuisse corp̄ facticiū.

et nihil sumpsisse de & gine. p eo q h dicit.  
 Quid tibi et mihi est mulier. q. d. nihil a te  
 habeo. Et est modus loquendi apud nos. q  
 dicim? reprehendo aliqs nobis extrane/  
 os et imprimentes. Quid tu habes ad me.  
 Sicut et h & bo valentius hereticus dixit  
 xpm no assumpsisse carne ex & gine. sz actu  
 lisse corp? celeste. **E**bion autem hereticus dixit  
 xps natu ex semine viri. p eo q h dicit mulier.  
 vñ iste neq? dixit. q qñuis & go & cepit. & go  
 peperit. sed post partu & go no pmāsit. Et  
 cū isto fuit alter q dicebat **Delindius**. qd  
 fm eos mulier videt in portare corruptio  
 nē. **S**ed extra istos dicit **Aug?** Si credis  
 h euangeliste dicenti. Quid tibi et mihi est  
 mulier. crede et eidem q dicit. **S**tabat iux  
 ta crucē mater ihu **María**. **U**n aplus cla  
 mat **Galat. iij.** **Q**uic de? filiu suu natu ex  
 muliere. factu sub lege. Et mulier ibi non  
 dicit corruptionē sed sexu. fm **Augustinu**  
 intra illud **Gen. iij.** quod dicitu est de **Eua**  
**M**ulier quā dedisti mihi sociā. **C**ōstat at  
 q **Eua** tūc fuit & go nōdū ab **Adā** cognita  
**E**t g alter sensus catholic? fm **Augu.** hic  
 Quid tibi et mihi est mulier. In xpo si qdē  
 fuerūt due nature. scz diuina fm quā com  
 perebat ei agere et facere miracula. et hūa  
 na fm quā cōperebat ei pati. **U**n. Quid ti  
 bi et mihi est mulier. i. illud qd facio mira  
 cula nō recepi a te. Et ideo imperiū tuum  
 nō debeo facere qñ tu vis. qz diuinitas mea  
 nō obedit tibi sz illud tm in q debeo pati.  
 id est. hūanitas. illam recepi a te. sz h? passi  
 onis nondū venit hora. **S**ed **Chrisost?**  
 dicit ad **lras.** **Q** ego brā voluit puenire to  
 talem defectū vini. vt xps suppleret anteqz  
 totaliter deficeret. **S**ed si ita fecisset xps.  
 nō fuisset notum existentibz et cōiuanantibz  
 ibidem. ideo distulit vsqz ad horā totalis  
 defectus. Et ideo dicit. nōdum venit ho  
 ra. q. d. **E**go solus noui melius tēp? opoz  
 tunū ad faciendū miraculū. cū mihi soli h  
 comperat ex deitate in qua tu mecum non  
 cōmunicas. Et ideo qd mihi et tibi. supple  
 est cōmune in deitate. q. d. nihil. **M**ōdū ve  
 nit hora mea. i. nondū cōiune cognoscūt  
 vini defectum. et sic miraculū non est eis  
 gratū. **P**ostquā ergo cognouerint faciām  
 vt sit eis maus bñficiū. **E**cce. viij. **O**mnī  
 negocio temp? est. **E**t isto psallianste sū  
 pserunt erroris sui occasionem dicentes.  
 animā hominis esse sub dita fato seu con/

stellationi celesti. ita q homo nō posset ali  
 quid facere nisi fm influxū celestiu corpo  
 rum. sed h est falsum. **Q**uia cum intellec?  
 rōnalis sit immaterialis. nō potest subij  
 ci actioni corporali. ppter qd influxus siderū  
 non ptingit directe ad ipm. **E**t ideo **Probo**  
 lomeus in cētuloquio dicit. **Q** sapiens do  
 minabitur astris. scz qz non sequitur appe  
 titū sensitiuū in quē in pzimūc alstra. **S**z  
 sequit dicramen rōnis. **E**t etiaz qz anima  
 rōnalis est potentia libera. ergo potest qñ  
 vult et quid vult operari. alias homo ex  
 cularēf a peccato. sicut et bruta que deter/  
 minata sunt ad vna partem et agunt ex ne  
 cessitate nō voluntate electiua liberi arbi  
 trij. **E**t ideo nec habent meritū nec demer  
 ritum. **M**ulto ergo miū? in xpo hoc debu  
 it esse. cui subiecta erant omnia celestia.  
**M**atth. vltimo. **D**ata est mihi omnis potes  
 tas in celo et in terra. **S**ed quāuis mater  
 xpi fuit repulsa. tamen de miscōia filij nō  
 diffidit dicens ministris. **O**mnia quecūqz  
 dixerit vobis. scz. filius meus. facite. **O**p  
 tima doctrina gloriose virginis p quā do  
 cet pfectionē iusticie. **P**erfecta nāqz iusti  
 cia est deo in omibz obedire. **E**t **rod. xxiij.**  
**O**mnia quecūqz pcepit nobis dñs faciem?  
**Q**d nō cōuenit nisi d solo deo. **N**omo em  
 potest aliqñ errare. vñ in talibz q sunt con  
 tra deum hominibz obedire non tenemur  
**A**ctū. v. **O**portet magis obedire deo qz  
 hominibz. **D**einde describunt vasa in qbz  
 miraculū patratū est. **U**nde seqf. **E**rat au  
 tem ibi ydrie lapidee sex posite fm purifi  
 cationē iudeoz. **D**icit **Lira** q ex traditiōe  
 senioz iudei sepius lauabāt et purgabant  
 vasa. vt dicit **Ma. h. xxiij.** **E**t ad istum vsu  
 posita erat ista sex vasa seu ydrie. ab ydor  
 quod est aqua. quasi vasa aquatica. et qbz  
 iudei sepius lauabant. quādo aliqs de cō  
 uuiis immundū vel morticianū tangebāt  
**U**t dicit **Leuiti. x.** et **Marci. xij.** **L**apientes  
 singule metretas. i. mēsuras binas vel ter  
 nas. **M**etreta fm **Isidoz. xvj.** et bimo est  
 mensura prinēs decē sextariis. **S**extari?  
 autē prinēt duas libras. **N**ic eluciant tres  
 moralitates. **P**rima est q iste nuptie signi  
 ficant nuptias inter xpm et ecclesiam. **D**e  
 qbz **M**atth. xxij. **F**ecit nuptias. scz de? pa  
 ter filio suo. **D**e quibz etiā dicit apostolus  
**A**phesioz. v. **S**acramentū hoc magnum  
 est. dico autē in xpo et ecclesia. **D**e nuptie